TARIFS DES SERVICES PERISCOLAIRES délibération 24-051 du 16/12/2024

Tarifs par taux
de progressivité

Tarifs par tranches

SERVICES

QF min
481

QF Max
1397

QF
1398<1600

QF
1601<1900

QF
1901<2200

QF
2201<2500

QF>2500

TARIF
EXT

Restauration
scolaire

096€ | 597€

6.03€

6.11€

6.16 €

6.22€

6.29€

9.13€

Accueil sans
repas

049€ | 298¢

3.01€

3.03€

3.06 €

3.10€

313€

448 €

APS du matin
(7h20-8h20)

026€ | 160€

1.61€

163 €

1.65€

1.67 €

1.69€

223 €

APS du soir
(16h30-19h00)

0.79€ | 489¢€

490¢€

499 €

504 €

510€

5.60€

5.88 €

APS aprés étude
(18h00-19h00)

0.26€ | 160€

1.61€

162€

164 €

1.67 €

1.68 €

223 €

Etudes
surveillées
(16h30-18h00)

056€ | 349¢€

354€

356 €

359¢€

3.63€

3.67€

442¢€

ALSH mercredi
matin période
scolaire
(7h45-12h00)
Nouvelle
proposition

095€ | 590¢€

595€

6.01€

6.06 €

6.14€

6.20€

12.04 €

ALSH mercredi
apres-midi
période scolaire
(13h30-19h00)

185€ | 1163 €

1168 €

11.76 €

11.86 €

12.00€

1212 €

22.39€

ALSH (Vacances
ET
ALSH mercredi
journée en
période scolaire)

3.72€ | 23.18€

2340€

23.65€

23.88 €

2412 €

2444 €

4480 €

ALSH (Vacances
ET ALSH
mercredi

journée en
période scolaire)
PAT

325€ | 20.18€

2044 €

2058 €

20.80€

2099 €

21.20 €

4032 €

Mini camps
dété

5599 | 280€

302.29 €

32477 €

347.16 €

370.00€

392.00

Nuitée accueils
de loisirs
maternel et
élémentaire

298€ | 15.00€

15.20 €

1536 €

1552 €

15.68 €

1582 €

2576 €

Transport
scolaire
participation
annuelle

560€ | 16.80€

1791 €

19.00€

20.15 €

21.27 €

22.39€

22.39€




